Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy —

C?.I

Nazwa Klienta*

GMINA CZEMPIN

Pytania dotyczjce transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Odpowiedz

Klienta
Prosimy o informacjg czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. Tak
Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy wyraza zgodg na podpisanie o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji? Jesli tak prosimy Tak tak

o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

W przypadku inwestycji przewidzianej/~ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowg oraz

finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacjg czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jakq zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdagcych przedmiotem SIWZu.

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja begdzie realizowana i z jakich Zrodel.

Tylko czesé I: Tak — jednakze po weryfikacji dokumentacji przetargowej kwota dofinansowania ulegnie obniZeniu (z uwagi na obnizenie kwoty
po przetargowej w stosunku do kosztorysu inwestorskiego) obecnie umowa podpisana na kwotg 3220000 z1, spodziewana zmiana do 1 756 807,00

z} (ostateczna zmiana znana bedzie po akceptacji ze strony UMWW ok. 11.07.2014)

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zaj¢cia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz
Klienta

; : Ni
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): b
Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych Nie
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje c¢zy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Parnistwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich dwdéch lat zostala podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzagd wojewodziwa).

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogélem, wg tytuléw diuznych (w tys. PLN): 9 926,79
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu pafistwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktérych Pozostato do

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):

splaty 1 906,51

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezacego z podzialem na:

Odpowiedz
Klienta

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 3245 000
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 3 245 000
wartos¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0




Umowa
; 3 " podpisana bedzie
w tym, wartosé srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 6.05.2014
110 000
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwréci¢ $rodki uzyskane z UE z :
powodu nie wywiazania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwrGconych w nie
ciggu pelnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostale pytania

Czy Zamawiajacy przewiduje uruchamianie kredytu na podstawie faktur, czy wylacznie

spozycji
dyspozycji Zamawiajacego? Dyspozyqj
Czy umowa kredytowa bedzie kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy? tak
Zgodnie z pkt. 14 SIWZ Zamawiajacy bgdzie ocenial kazda czgé¢ z osobna? Czy zgodnie w tym

zapisem ceng dla kazdego zadania nalezy poda¢ oddzielnie? Jesli tak prosimy o dostarczenie Tak, w zalaczeniu
Formularza Oferty zgodnego w powyzszym zapisem.

Prosimy o informacjg, czy zmiany opisane w pkt. 15 bed¢ nastgpowaly na wniosek i

Whnioskodawcy za zgodg Banku?

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i do zapiséw umowy
kredytowej kalendarza rzeczywistego, tj. 365 dni w roku i 366 dni w latach przestepnych

Tak, zgodnie z przyktadowa symulacja

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie przez Bank kredytu ze $rodkéw pochodzacych z
Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility
(Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)?

tak

Czy Gmina wyraza zgodg na udzielenie kredytu objgtego przedmiotowym postgpowaniem
przetargowym kredytem ze srodkéw EBI?

W przypadku zgody Zamawiajacego na wspéifinansowanie kredytu ze srodkéw EBI, w celu
ustalenia jaka cz¢s¢ kredytu moze zosta¢ objgta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o
przedstawienie listy inwestycji finansowanych przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie
ich krotkiej charakterystyki, dla dwoéch poszczegdlnych inwestycji, obejmujacej:

(Prosimy o odpowiedzi na ponizsze pytania dla kazdego przedsiewzigcia oddzielnie)

Nazwa przedsigwzigcia

Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej
grawitacyjnej i tlocznej z
przepompowniami $ciekéw zlokalizowanej
w miejscowoS$ci Piotrkowice, Jasien - ETAP
III

Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczecia i zakoriczenia inwestycji.

Kwiecien 2014-10.10.2014

Krétki opis inwestycji (obejmujacy podstawowe zatozenia projektowe) lub (jesli Zamawiajacy
dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalnosci,

ponizej

Informacja czy Zamawiajacy ma mozliwoé¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy
koszty rozliczane bgda w kwotach netto czy brutto),

Tak, na chwilg obecna nie planuje sig
odzyskiwania kwoty VAT, koszty w kwotach
brutto; kredyt z przeznaczeniem na pokrycie
kosztéw niekwalifikowalnych inwestycji w
tym VAT

Prosimy o podanie tacznego kosztu kazdej inwestycji, ktéra finansowana bedzie kredytem z
uwzglednieniem:

a) warto$é brutto

b) warto$¢ netto

¢) warto$¢ podatku VAT
w tym srodki juz zainwestowane w podziale na w/w pozycje

a) 4444610,71
b) 3613 504,64
c) 831106,07

Prosimy o podanie Zrédet finansowania inwestycji w ukladzic:
a) s$rodki wiasne
b) kredyt
¢) dotacje ze srodkéw UE (jezeli wystepuje)
d) inne (jakie)

Doktadne kwoty znane beda po decyzjach
UMWW oraz WFOSIGW.
a) 0
b) 1000 000
¢) 1756 807,00
d) 1687 803,71 pozyczka WFOSIGW




Czy dla przedmiotowej inwestycji wymagany jest obowiazek sporzadzenia analizy oddzialywania
na rodowisko, jezeli tak to czy takie dokumenty zostaly sporzadzone, jaki jest etap prac nad Dec. Z dnia 30.07.2010
raportem Oceny Oddzialywania na Srodowisko?

Prosimy o podanie aktualnej (wg stanu na dzien ogloszenia SIWZ) liczby oséb zatrudnionych

3
przez Zamawiajgcego (ekwiwalent-pelny etat). 36 pels elh, Tossbac, | asdta 0,5 stat

Prosimy o podanie liczby miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - petny etat);

0
Prosimy o podanie szacowanej liczby uzytkownikéw/ 0séb korzystajacych z inwestycji (w ciagu 625
roku operacyjnego);
Prosimy o podanie liczby mieszkancéw w rejonie oddzialywania projektu. 625
Czy wybér Wykonawcy/0w inwestycji zostanie/zostal dokonany zgodnie z PZP? tak
Informacja, czy w ramach inwestycji planowany jest zakup uzywanych srodkow trwatych, jesli ol

tak w jakiej kwocie?

Brak wczesniejszych zobowigzan

b s i i
Czy wystapia i z jakiego okresu bgdg pochodzily refinansowane faktury? 05/2014 — 10/2014

Ktory miesiac od zakoriczenia przedsigwzigcia bgdzie trwat w dniu podpisania umowy kredytu? Przedsigwzigcie w trakcie realizacji

Nazwa przedsigwzigcia:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej z przepompowniami S$ciekéw
zlokalizowanej w miejscowosci Piotrkowice, Jasien - ETAP 111

Przedmiotem planowanej inwestycji jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno —
tlocznym, laczacej teren o zabudowie mieszkaniowej w miejscowosciach Piotrkowice, Jasien, z istniejgcg
siecig kanalizacyjna w Piotrkowicach.

zakres rzeczowy do wykonania:

Siec¢ kanalizacyjng sanitarng oraz polgczenia wodociggowe do celow technologicznych:

sie¢ kanalizacji sanitarnej z rur PVC-U ©@250,klasa S, o $ciance litej .......... 806,8 mb
sie¢ kanalizacji sanitarnej z rur PVC-U ©0200,klasa S, o sciance litej .......... 2889,1 mb
przykanaliki z rur PVC @160 mm 0 $ciance lit€]......ccervevverrenienrneneeruennenne. 129szt / 930,8 mb
studnie prefabrykowane betonowe rewizyjne @1000 ...........cccccervrvrrerverennen, 108 kpl
studnie betonowe kaskadowe @1000 .........cccovvvimernenernierninereneseseeenen, 3 kpl
studnie inspeleying PP W2 . ammmsmmamsmmssssis o cm s 4 kpl
studnie inspekcyjne PVC @315 na przykanalikach.........ccccceoevvenniennenenne. 86 kpl
studnie prefabrykowane betonowe rozprezne @1200 .......ccoccvevreeerneeeniaennn. 2 kpl
studnie prefabrykowane betonowe z kratg @1200 .......ccocevevvererrevieenrenenene. 4 kpl
zasuwa z plyta odcinaj do zabudowy w gruncie DN 200 mm ..................... 4 kpl
rurociag ttoczny — rury PE-TS @110 .....covvvveveeereereeceeeeeeeeeeeereeereaeeene 905,7 mb
rurociagg thoczny — rury PE-TS @90 ......ccevvvveinirinineneereseeeseseesseseenees 1195,4 mb
studnia @1000 z czyszczakiem reWizZyjnym........cccoeeveveveeeereseererresneressessenenns 1 kpl
przepompownia $ciekéw sanitarnych@1500.........cccoeveveveeeveiecenenireceeennns 4 kpl
studnie betonowe pomiarowe z przeptywomierzem @1200 ............c.oou........ 4 kpl
rurocigg wodociggowy —rury PE TS @ 90 mm .......cocoevevveenenrnrereneeeneerennnn. 38,5mb
rurociag wodociggowy —rury PE TS @ 40 mm ......ccovvevevevirireiciceieeinns 29.2 mb
studnie wodomierzowe mrozoodporne z PE, wym 574x440 mm, wraz z konsolg wodomierzows i
WOAOTIBTZETE IINZ0 ... cocruensner nosmunaonsmssncnmnensasmensansessyssrvyssbs sasmsssisssssrvasstsns 4 kpl
hydranty ogrodowe mrozoodporne DN 40.........cccccceveererrecrerrecrenecesessnenenns 4 kpl
przepust z rur zelbetowych WIPRO @600 mm.........cccoeveevrvveieveeeierennenee. 5,0 mb

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnosé ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorg¢cznym podpisem

Osoba upowazniona Data
(Dorota Lew-Pilarska) (2014-04-29)




Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy — Cz. I_(:
Nazwa Klier : Yo GMINA CZEMP]N

Pytania dotyczgce transakeji i Zpieczen

Odpowiedz

Pytanie do Klienta

Klienta
1 | Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. Tak
2 Prosimy o informacjg czy Zamawiajacy wyraza zgodg na podpisanie oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji? Jesli tak prosimy Tak tak
o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika. i

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycjg kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakg zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b) Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich Zrodet.

Nie dotyczy

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

OdpowiedZ

Pytanie do Klienta =
- Klienta

1 Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaj¢¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacjg czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych Nie
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z Ni
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. I

4 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za po$rednictwem komornika Ni
sgdowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach. i

5 Prosimy o informacje czy posiadaja Paistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Ni
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): »

6 Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich dwdéch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Ni
wykonawczemu reprezentujacemu Parnistwa jednostke (wajt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa). =

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutéw dluznych (w tys. PLN): 9 926,79
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udzialem srodkéw, o ktorych Pozostalo do
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN): splaty 1 906,51

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsigwzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziei sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Klienta
1 Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

Pytanie do Klienta

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 3 245 000

w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN): 3 245000

wartos¢ ztozonych wnioskdéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0




Umowa
odpisana bgdzie
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): P 2.05.20?4
110 000
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze JST musiata zwréci€ Srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w nie
ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostale pytania

Czy Zamawiajacy przewiduje uruchamianie kredytu na podstawie faktur, czy wylacznie

dyspozycji Zamawiajacego? Lyspazyon
Czy umowa kredytowa bedzie kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy? | itak
Zgodnie z pkt. 14 SIWZ Zamawiajacy begdzie ocenial kazdg cz¢$¢ z osobna? Czy zgodnie w tym =
zapisem ceng dla kazdego zadania nalezy poda¢ oddzielnie? Jesli tak prosimy o dostarczenie Tak, w zalgczeniu
Formularza Oferty zgodnego w powyzszym zapisem. .
Prosimy o informacjg, czy zmiany opisane w pkt. 15 bgd¢ nastgpowaty na wniosek il

Whnioskodawcy za zgoda Banku?

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i do zapiséw umowy
kredytowej kalendarza rzeczywistego, tj. 365 dni w roku i 366 dni w latach przestgpnych

Tak, zgodnie z przykladows symulacjg

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze §rodkéw pochodzacych z
Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility
(Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)?

tak

Czy Gmina wyraza zgodg na udzielenie kredytu objgtego przedmiotowym postgpowaniem
przetargowym kredytem ze srodkéw EBI?

W przypadku zgody Zamawiajacego na wspotfinansowanie kredytu ze srodkow EBI, w celu
ustalenia jaka czg$¢ kredytu moze zostaé objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o
przedstawienie listy inwestycji finansowanych przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie
ich krétkiej charakterystyki, dla dwéch poszczeg6lnych inwestycji, obejmujacej:

(Prosimy o odpowiedzi na ponizsze pytania dla kazdego przedsi¢wzigcia oddzielnie)

Nazwa przedsigwzigcia

Budowa ulicy Malinowej w Czempiniu | etap

Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczgceia i zakonczenia inwestycji.

Kwiecien 2014-30.06.2014

Krétki opis inwestycji (obejmujgcy podstawowe zatozenia projektowe) lub (jesli Zamawiajacy
dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalnosci,

Przedmiotem planowanej inwestycji jest
przebudowa ulicy Malinowej w miejscowosci
Czempin wraz z odwodnieniem.

Zakres prac obejmuje budowe:
jednokierunkowej jezdni szerokosci 4,00 m w
obustronnym krawezniku betonowym
ulicznym o nawierzchni mineralno-asfaltowej,
obustronnych chodnikéw (prawostronny do
km 0+190,06) o nawierzchni z Kkostki
betonowej (kolor szary) na podbudowie
betonowej, oraz zjazdéw na posesjg szerokosci
4,00 m o nawierzchni z kostki betonowej
(kolor czerwony) na podbudowie betonowej.
Dodatkowo w celu prawidlowego
odwodnienia pasa drogowego projektuje sie
kolektor deszczowy PVC érednicy 300 wraz z
przykanalikami PVC $rednicy 200 mm oraz
wpusty wraz ze studzienkami $ciekowymi
betonowymi $rednicy 500 mm.

Informacja czy Zamawiajacy ma mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy
koszty rozliczane bgdg w kwotach netto czy brutto),

Tak, na chwilg obecna nie planuje si¢
odzyskiwania kwoty VAT, koszty w kwotach
brutto; kredyt z przeznaczeniem na pokrycie

kosztéw inwestycji w tym VAT




Prosimy o podanie facznego kosztu kazdej inwestycji, ktéra finansowana bedzie kredytem z
uwzglednieniem:

a) wartosc brutto

b)  wartos¢ netto

c) warto$¢ podatku VAT
w tym $rodki juz zainwestowane w podziale na w/w pozycje

a) 409 029,11
b) 332543,99
c) 7648512

Prosimy o podanie Zrodet finansowania inwestycji w ukladzie:
a) $rodki wlasne
b) kredyt
¢) dotacje ze Srodkéw UE (jezeli wystgpuje)
d) inne (jakie)

Dokiadne kwoty znane bgda po decyzjach
UMWW oraz WFOSIGW.
a) 39029,11
b) 300000
c) 0
d) 70000 dotacja z Gminy Kos$cian

Czy dla przedmiotowej inwestycji wymagany jest obowigzek sporzadzenia analizy oddzialywania
na srodowisko, jezeli tak to czy takie dokumenty zostaly sporzadzone, jaki jest etap prac nad
raportem Oceny Oddzialywania na Srodowisko?

Nie dotyczy

Prosimy o podanie aktualnej (wg stanu na dzien ogloszenia SIWZ) liczby 0s6b zatrudnionych
przez Zamawiajacego (ekwiwalent-peiny etat).

36 pelen etat, 1 osoba %, 1 osoba 0,5 etatu

Prosimy o podanie liczby miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - pelny etat);

Prosimy o podanie szacowanej liczby uzytkownikdw/ 0séb korzystajacych z inwestycji (w ciggu
roku operacyjnego);

53 (mieszkanicy ul. Malinowej)

Prosimy o podanie liczby mieszkanicow w rejonie oddziatywania projektu.

5 217 (mieszkancy miasta Czempinia)

Czy wybdr Wykonawcy/6w inwestycji zostanie/zostal dokonany zgodnie z PZP?

tak

Informacja, czy w ramach inwestycji planowany jest zakup uzywanych srodkéw trwatych, jesli
tak w jakiej kwocie?

nie

Czy wystapia i z jakiego okresu bgda pochodzity refinansowane faktury?

Brak wczesniejszych zobowiazan
05/2014 - 07/2014

Ktéry miesiac od zakonczenia przedsi¢gwzigcia bedzie trwat w dniu podpisania umowy kredytu?

Przedsigwzigcie w trakcie realizacji

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

Data
(2014-04-29)

Osoba upowazniona
(Dorota Lew-Pilarska)

Podpis osoby upowaznionej




